servicio de transporte especial se requiere con disponibilidad del 100%. 

EMPRESA 1: Coomultrans Caribabare Ltda.  R/L: MONICA ISABEL PELAYO 

GUTIERREZ 

EMPRESA 2:   COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES CUPIAGUA 

R/L MAYERLY RODRIGUEZ 

El presupuesto oficial para el posible proceso de contratación en la suma de 

SEIS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($6.200.000,00) 

A continuación se relacionan los impuestos, tasas o contribuciones que deben 

ser tenidos en cuenta al momento de estructurar la propuesta: 

• Estampilla Pro cultura correspondiente al 2,0% del valor total del 

contrato.  

• Estampilla Pro anciano correspondiente al 4% del valor total del contrato.